
Uchwała Nr XXIV/424/08 
Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 25 czerwca 2008 roku 
 
w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg gminnych 
 

Na podstawie art. 7 ust.2 w związku z art.10 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 
drogach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, ze zm.: Dz. U. z 2007 r. Nr 
23, poz. 136; Nr 192, poz. 1381; Dz. U. z 2008 r. Nr 54, poz. 326), w związku z art.18 
ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.: Dz. U. z 2002 r.: Nr 23, poz. 220 ; Nr 62, poz. 558; 
Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r.: Nr 80, 
poz.717; Nr 162, poz.1568; Dz.U. z 2004 r.: Nr 102, poz.1055; Nr 116, poz.1203; Dz. 
U. z 2005 r. : Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 r. : Nr 17, poz. 
128; Nr 181, poz. 1337; Dz. U. z 2007 r. : Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, 
poz. 1218 ), Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego uchwala co następuje: 
 
§1.  
Pozbawia się kategorii dróg gminnych i wyłącza z uŜytkowania jako drogi publiczne, 
drogi w Piotrkowie Trybunalskim wymienione w załączniku do niniejszej uchwały, 
który stanowi jej integralną część. 
 
§2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 
 
§3.  
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i 
wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2009 r. 



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/424/08 
Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
z dnia 25 czerwca 2008 r. 
w sprawie: pozbawienia dróg kategorii dróg gminnych 
 

 
Przebieg  

L.p. 
Numer 
drogi Nazwa ulicy 

od do 

1. 162324E Sępia Świerkowa Dworska 

2. 162332E Skrajna  
Witosa  

Dr. kraj S8  
( gr. Miasta) 

3.  162356E Sucha Spokojna  Energetyków 


